
Kalendari  Mbledhjeve te KB Gjirokaster per vitin 2024 

 Rregullore e Brendeshme e Funkisonimit te Keshillit Bashkaik 

Neni 59 

Mbledhjet e Radhes te Keshillit 

2.  Mbledhjet e Radhes mbahen javen e fundit te çdo muaji, perveç dy javeve te fundit te 

muajit Gusht  dhe Dhjetor, dhe ne oren e vendin e percaktuar sipas thirrjes se Mbledhjes.  

 

 

 

31/07/2024

14/082024

25/09/2024

30/10/2024

27/11/2024

18/12/2024

DATA

Dhjetor

31/01/2024

28/02/2024

27/03/2024

24/04/2024

29/05/2024

26/06/2024Qershor

Korrik

Gusht

Shtator

Tetor

Nentor

MUAJI

Janar

Shkurt

Mars

Prill

Maj


	Kalendari  Mbledhjeve te KB Gjirokaster per vitin 2024

